
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-116/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 czerwca 2006 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2006 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  i  2  uchwały  Nr  XXXIX/385/05  z  dnia
 29 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

zmniejszenie                   zwiększenie   

po stronie wydatków
zakresie zadań własnych gminy

w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                     2     500 zł                           2     500 zł  
rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                          2     500 zł                           2     500 zł  
- wydatki bieżące     2 500 zł     2 500 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne     -     2 500 zł
2. pozostałe wydatki    2 500 zł       -

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    1     000 zł                             1     000 zł  
rozdz. 92195 – Pozostała działalność                                           1     000 zł                             1     000 zł  
- wydatki bieżące   1 000 zł     1 000 zł
z czego:
1.wynagrodzenia i wydatki pochodne -     1 000 zł
2. pozostałe wydatki   1 000 zł    -

§ 2

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2006 rok wynikających z wniosków Wydziałów

zmniejszenie                   zwiększenie  

I. w ramach przeniesień między paragrafami                          4     700 zł                          4     700 zł  



- 2 –

zmniejszenie zwiększenie

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                       1     200 zł                           1     200 zł  
rozdz. 80110 – Gimnazja                                                                  1     200 zł                           1     200 zł  
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
               i książek        200 zł -
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych     1 000 zł -
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe -     1 200 zł

z zadań: zakup pomocy dydaktycznych, badania okresowe
pracowników przeznaczeniem na wyjazdy służbowe
pracowników Gimnazjum Nr 1,3 i 4.

2/ w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                2 500 zł                           2     500 zł   
rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         2     500 zł                           2     500 zł  
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe    -    2 500 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   2 500 zł -

z zadania: imprezy o charakterze profilaktycznym
z przeznaczeniem na umowę o dzieło dotyczącą organizacji
imprezy o charakterze profilaktycznym

3/ w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa   
                            narodowego                                                        1     000 zł                           1     000 zł  
rozdz. 92195 – Pozostała działalność                                           1     000   zł                          1     000 zł  
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe   -   1 000 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych   1 000 zł   -

z zadania:
działalność kulturalna Rady Dzielnicy Zawada
z przeznaczeniem na:
Rada Dzielnicy Zawada
- umowa o dzieło na organizację koncertu na festynie
  w dzielnicy Zawada

II. w ramach przeniesień między rozdziałami                        5     000 zł                           5     000 zł  

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych



- 3 –

zmniejszenie                   zwiększenie  

1/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska                                                        5     000 zł                           5     000 zł  
rozdz.90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg                                        -                             5     000 zł  
§ 4270 – Zakup usług remontowych -   5 000 zł

rozdz. 90095 – Pozostała działalność                                         5     000 zł                                        -  
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 5 000 zł -

z zadania:
- pozostałe środki do dyspozycji Rady Dzielnicy Kokoszyce
z przeznaczeniem na:
Rada Dzielnicy Kokoszyce
- uzupełnienie jednego punktu oświetlenia w ul.
   bocznej Młodzieżowej

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        PREZYDENT MIASTA
                                                                               Adam Krzyżak


